
Zarządzenie Nr V/216/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki Ostrowieckie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrowcu 

Świętokrzyskim – przedstawiciela Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 roku  

o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 790 ze zm.) oraz  

§ 18 ust.1 pkt. 2 Aktu Założycielskiego z dnia 9 lipca 1997 roku Ostrowieckiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się z dniem 06 kwietnia 2024 roku do pełnienia funkcji członka Rady 

Nadzorczej Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Ostrowcu Świętokrzyskim, jako przedstawiciela Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, p. Andrzeja Pawłowskiego. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


